
Mateřská škola Svatý Mikuláš 142, 284 01 Kutná Hora 1
příspěvková organizace

V pondělí dne 5. 5. 2025

se v Mateřské škole Svatý Mikuláš 142 
uskuteční

Zápis
dětí pro školní rok 2025/2026

Mateřská škola bude naplňována do počtu 28 dětí. Při přijímání dětí bude postupováno dle Kritérií 
pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole Svatý Mikuláš č.j. 14/4-2020 VD

Před zápisem do MŠ doporučujeme účast  na přednášce „Svět dítěte v mateřince“, kterou pro 
Vás pořádáme dne 9.4. 2025 od 17:00 do 18:30 hod.  Ve spolupráci s Mgr. Martinou Vrbickou z 
Doučovacího centra v Čáslavi. (Přednáška je určena rodičům a zákonným zástupcům). Po skončení 
přednášky si vyzvednete Přihlášku a Evidenční list .
Další možný termín pro vyzvednutí Přihlášky a Evidenčního listu je pak 23.4.2025 od 14:45 do 
16:00 hod v mateřské škole.

K zápisu prosím přineste Váš občanský průkaz, rodný list dítěte a v případě, že se Vaše bydliště 
neshoduje s bydlištěm dítěte doložte i výpis z evidence obyvatel potvrzující trvalé bydliště dítěte. 
( vystaví matrika ).

Těšíme se na Vás.

Mateřská škola Svatý Mikuláš 142,284 01 Kutná Hora 1
tel. 327 571 300, 777 259 251

www.msmikulas.cz


	Zápis

